
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
14 23 18 8 6 10

2715
20:21

3
11
22

5
13
23

6
14
24

7
15
27

8
19

9
21

Auszeit

13:15
14:19

Ende
15:58 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
17 14 15 5 2 16

257 9
20:16 20:16
23:22 23:22

╳

10
22

2
13
23

4
15
24

5
19
25

6
20

9
21

Auszeit

20:19
25:26

S
A
T
Z

2

Start
16:01 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 15 6 2 16 5

25

6
23

7
25

9 11 12 13
Auszeit

Ende
16:19 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
10 14 23 15 8 6

1016 18
9:20 9:19

╳

9
2
10

4 5 6 8 Auszeit

0:5
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:22 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
14 23 18 8 6 10

2316
7:9
9:15

0
10
21

3
14
23

4
16

5
17

7
19

9
20

Auszeit

9:14
20:23

Ende
16:49 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
5 14 15 6 2 16

258
11:9
18:16
╳

15
23

3
16
24

4
17
25

5
18

6
19

10
21

Auszeit

16:14
24:23

S
A
T
Z

4

Start
16:52 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 15 6 2 16 5

258 18
12:1023:17
20:15

0
10
23

1
11
24

2
13
25

5
15

7
19

9
20 Auszeit

Ende
17:17 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
10 14 23 19 8 15

2018
16:22

╳

8
16

1
9
17

2
10
20

3
11

4
13

6
15

Auszeit

10:13
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Rumelner TV vs. Werdener TB A
Spiel 55 03.02.2024 15:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 13/14
2 Wenning, Jasmin X
5 Schubert, Sophie X
6 Gronen, Johanna X
7 Tepe, Anna X
8 Oberwinster, Sina X
9 Tissen, Evelyn X

14 Angerhausen, Joana X
15 Leibelt, Luisa X
16 Kolpatzeck, Kira X
17 Rulczynski, Karolin X
18 Pukownik, Elea X
27 Maurer, Franziska X
29 Piskun, Annette X
B  Libero
27 Maurer, Franziska X
29 Piskun, Annette X
B  Offizielle
T Engel, Andre

CT Giesen, Daniel

C

A  Werdener TB 10/14

2 Zeutzem, Caroline X
6 Jürgensmeyer, Julia X
8 Schützdeller, Lara X

10 Berger, Alina X
14 Riotte, Jamie X
15 Quade, Anika X
16 Kappenberg, Janine X
18 Lörcher, Silke X
19 Schöwerling, Katrin X
23 Schwarzkopf, Sabine X

A  Libero

2 Zeutzem, Caroline X

A  Offizielle

T Van Oost, Dieter E
CT Wewers, Lina E
SC Messerschmidt, Alexa… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Rumelner TV Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 25 1 28 27 1 1 2
0 0 1 25 2 18 10 0 2 2
2 2 1 25 3 27 23 0 2 2
0 3 1 25 4 25 20 0 1 2

5
4 9 3 100 98 80 1 6 8
Start: 15:30 Ende: 17:17 Dauer: 1:47

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riede, Claus 1
2 Knöchelmann , Lars 2

Schr. Gatermann, Klaus
Assist. Gatermann, Klaus

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


