

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

B Rumelner TV vs. Werdener TB A

Spiel 55 03.02.2024 15:30 Uhr Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



_	П		S	St 15:		A	Wer	dener	тв	s		ide :58	Œ	Rum	elner 1	ΓV	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		14	23	18	8	6	10		17	14	15	5	2	16	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>			15				27		7			9		25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4			20:21						20:16			20:16		
												23:22			23:22		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	3 11 22	5 13 23	6 14 24		8 19	9 21	Auszeit 13:15		13	4 15 24	5 19 25		9 21	Auszeit 20:19
		4. 8.)			14:19							25:26

S		art :01	(8	Rum	elner ⁻	TV	S		de :19	Œ	Werd	dener ⁻	гв	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	15	6	2	16	5		10	14	23	15	8	6	
<u> </u>							25	16			18			10
Z								9:20			9:19			
2	6 23	7 25)	9	11	12	13	Auszeit	X 9	2 10	4	5	6	8	Auszeit
		۳							3					0:5 9:17

_				S Start 16:22			A Werdener TB				s		de :49	B Rumelner TV				R
	Α	ufsch	nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ō	Sta	artau	fstellung		14	23	18	8	6	10		5	14	15	6	2	16	
tellung		",	Spielernr.	<u> </u>			(16)				23	8						25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sı	pielstand	4			7:9					11:9						
		·					9:15					18:16						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	3 14		5 17	7 19	9 20	Auszeit		3 16	4 17	5 18	6 19	10 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_	21	23	- 0				9:14 20:23		24	25)		_ 0		16:14 24:23

S		art :52	B	Rum	elner ⁻	τv	s	En 17:	de :17	A	Werd	lener 1	гв	R
Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	15	6	2	16	5		10	14	23	19	8	15	
Ŀ			(8)	18			25				18			20
Z			12:10	23:17							16:22			
			20:15											
4	0 10	1 11	2 13	5 15	7 19	9 20	Auszeit	X	1 9	2 10	3 11		6 15	Auszeit
-	23	24	25	10	10	20		16		<u></u>		10	13	10:13 16:22

(B) Rumelner TV

CT Giesen, Daniel

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

en								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	:		18	Pukownik, Elea
																								Rulczynski, Karolin
																								© Kolpatzeck, Kira
	5																							Leibelt, Luisa
	E							Auszeit							Auszeit							Augzoit	14	Angerhausen, Joan
																							9	Tissen, Evelyn
ınd																							8	Oberwinster, Sina
III.	-																							Tepe, Anna
rnr.	T																						6	Gronen, Johanna
ing	A																						5	Schubert, Sophie
lge	0	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	Wenning, Jasmin
	S																							Rumelner TV

Assist. Gatermann, Klaus

9	Tissen, Evelyn	Χ	14	Riotte, Jamie	Χ
14	Angerhausen, Joana	Χ	15	Quade, Anika	Χ
15	Leibelt, Luisa	Χ	16	Kappenberg, Janine	Χ
	©Kolpatzeck, Kira	Χ	18	Lörcher, Silke	X
17	Rulczynski, Karolin	Χ	19	Schöwerling, Katrin	Χ
	Pukownik, Elea	Χ	23	Schwarzkopf, Sabine	Χ
	Maurer, Franziska	Χ		1 ibana	
29	Piskun, Annette	Х	(4)	Libero	
$^{\mathbb{B}}$	Libero		2	Zeutzem, Caroline	Χ
27	Maurer, Franziska	Χ		Officialla	
29	Piskun, Annette	Χ) Offizielle	
B	Offizielle		Т	Van Oost, Dieter	Ε
Т	Engel, Andre		СТ	Wewers, Lina	Е

13/14

(A) Werdener TB

10 Berger, Alina

2 Zeutzem, Caroline

6 Jürgensmeyer, Julia

8 © Schützdeller, Lara

SC Messerschmidt, Alexa..

10/14

Χ

Χ

			Sa	ιnkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

(B)I	Ru	meln	er TV	Werd	lener	TB	S (A)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
2	4	0	25	1	28	27	1	1	2
0	0	1	25	2	18	10	0	2	2
2	2	1	25	3	27	23	0	2	2
0	3	1	25	4	25	20	0	1	2
				5					
4	9	3	100		98	80	1	6	8
S	tart	: 15	5:30	Ende:	17:17	Dau	ıer:	1:4	17
Sie	ege	r: I	Rume	elner T	V	·		- ;	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Riede, Claus	1	
2	Knöchelmann , Lars	2	
		Schr	Gatermann Klaus

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP